COMUNE DI SCISCIANO
~{Provincia: di Napoli)

DETERMINA N. 38 _
SETTORE: POLIZIA MUNICPALE

ATTO DEL RESPONSABILE INDATA -~ ° '8 2017

GGBETTO: Impegno di spesa e liquidazione polizza fideiugsoria n° 2016/13/6344806
alla Sos. ITALIANA Assicurazioni §.pA. stipulata a garanzia degli obblighi
assunti con it Ministere delie infrastruiture e dei Trasporti per Faccesso at
3.1 CED. della MC.T.C.- c -

I RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il Decreto del Ministero dell’ Interno del 2071 172017, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale o 285
del 06/12/2017, con cui & stite differito 4l 28/02/2018 i terming per |"approvazone def bitancio mnogle di
previsione degli Eutt Locali; _ : S

Visto i decreto sindacale nr. 11 del 04/06/2013, con il guale & stato attibuito al sotoscritto
Ten. Angelo Raffacle Mascia 'incaricaty di Responsabile del Settore M., Viabilitd e Traffico;

Vista la delibera di G.M. n° 114 det 26:02/1966, cm'l cui. ai sensi della legpe 241/90 venivano
individnati 1 Responsabehi dei Servis: . '

Dato atto che @ Comando i Polizia Manicipale . per | ordinario svilgimenty dell attiviea
amministrativa in materia di violazion alle normo del Codice della Strads st avvale delle informarioni
contenute nella banca dati del S.01 della M.C.T.C. daj Ministero defle infrastnnttnse ¢ def Trasporti;

Visto il confratto n° 1007 del 22/12/2016 con scadenza novennale, sipulato con il Minishero delle
Infrasingture e dei Trasport, : o

Vista ia polizza di assicurazione fideinssoria n® 2015/13/6344606 stipulma con la Societs Maliana
Assicoraziout S.p.A. a paranzia degli obblighi ed owneri assumii fino alla congruenza di € 1,190.42 quale
importo delia cavzione dovuts, per I*accesso al 8.1 CED. della M.C. T.C., con scadenza 37/12/2017 e con
rata di proroga annmale di € 150,00 quale beneficiatio il Ministero delle Infrastrutture o dei Trasporti;

Ritenurio necessurio  rinnovare la smddetta ]_:u:rliz:za fidefussoria  con la Soc. Ttaliana Assni SpA
per lapno 2018; o

Considersto che 12 suddetta spesa non rdenire ita qw:lie frazionabill in dodicesimi cpsl come previsto
dall’aet. 163 del I, Lgs. 267/2000 comna 1 aline petiodo e s i,

Vista 1 fathera n”  2018/FPA/G00G001- def 16/01/2018 emessa dalla Societd Ialiana Assicurazioni
5.p.A; L

VISTI: :

- I'art. 28 del D Lgs. 252 1995 n.77 e ss.mm.i, C

- la legge n° 127 del 15/05/1997 & ss mim.ii;
- lo staluto Comunale;

- il B.Lgs. n® 267/2000;,



e

Tud -t

REGOLARITA™ CONTABILE

Lap, 442

Sorma stansiuty 22 ELI66,00
Somme gid impegnate € 31843 |
Somma du impegnare € Ispo0 |
Nomma disponibile € 697,57

— : ' il r-'
. i Respon ztfnziwiﬁ ' : - IIRE? ;1;}!&\5!

|
|
|
U

DETERMINA

o ’ : |
i

Approvars la parte espositiva del presente atto.

. Di impegnare ¢ Yguidare per quanto sopra €sposto ta somma di € 130,99 in favore della soc.

TTALIANA.  Assicurazioni S.p.A. per il rinnova dells polizza fideiussoria per I’accesso al
servizio on-line det 8.1 C.ED. del Ministero dells Infrastrutiure ¢ des Trasporti per Fanno 2018,
D4 imputawe 1o somme di cud innanzd sul competente capitolo 442 del bilancio 2018 jn corse
di formazione, ' . I

Di trasmetters govia del presenie atto al Responsabile dei Servizi Finanziari per gt
adempimenti di competenza. | L0

Di trasmettere il presente atio al Settore Segrei::eﬂa' pet la pubblicaxione ail'Albo Pretorio

on line. o i _

4

/ o W

i




ST AT

Su relacione del Responsabile del Servizio de

ESTA

[le Pubblicazioni aventi

effetto di pubblicitd iegale, che la presente qietemﬁha dintgenziale &
- |

stata pubblicats, in data odicrna, pérgrirc;lanend per 15 giorni

consecutivi nel site web istimzionale di questy

pubblico { art. 32 comuma 1 defla lepoc 18 giug

Dalla Residenza Municipale, i '= 8 RO
.I'_r.-_‘-" - "
S o YL RESPONSA

v T
K "
L ol
-

* I copra conforme all’originale da servire pe

Dalla Residenza Murnicipale, i

y Comung accessibile al
no 2009 1. 69)

A
[ omboeroons

i, ;mﬂ Al

T 150 ARInIstrative

i




